株式会社フューズネットワーク
ePub形式電子書籍オーサリングソフト『FUSEe®
ver.1.0』の販売を開始

ePub形式電子書籍オーサリングソフト『FUSEe® ver.1.0』の販売を開始

報道関係者各位

2010年10月18日
株式会社フューズネットワーク

電子書籍作成ソフトウェア『FUSEe® ver.1.0』の販売を開始

～ePub形式の電子書籍制作をWYSIWYGで簡単に～

オープンテクノロジのソリューションカンパニ
株式会社フューズネットワーク（本社：東京都渋谷区 代表取締役
池田実）は、Windows向けePub形式電子書籍オーサリングソフト『FUSEe®
ver.1.0』の販売を開始いたしました。

今回発表する製品は下記の通りです。

■製品概要

『FUSEe® ver.1.0』は、ePub形式の電子書籍の制作が容易に可能なソフトウェアです。
このソフトウェアを利用することにより、電子書籍を制作するための専門的な知識や経験が無い
方にも、簡単にePub形式のデータの作成が可能となります。

『FUSEe®
ver.1.0』は、デザイン、ビューワ、コンテンツ編集、画像エディタなどの各ウィンドウをタブで
切り替え、編集を行う事により、直感的な書籍編集を可能としました。

本製品のお求めは、amazon他各代理店または、弊社営業担当までお問い合わせ下さい。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社フューズネットワーク
担当：第一ソリューション営業部 高橋
TEL：
E-mail：sales（アットマーク）fusenetwork.co.jp

Generated by ぷれりり・プレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com/releases/detail/272
https://www.prerele.com/releases/detail/272
https://www.prerele.com/releases/detail/272
https://www.prerele.com/releases/date_list/2010/10
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20101018%2F20101019&text=%E6%A0%AA%E5%BC%8F%E4%BC%9A%E7%A4%BE%E3%83%95%E3%83%A5%E3%83%BC%E3%82%BA%E3%83%8D%E3%83%83%E3%83%88%E3%83%AF%E3%83%BC%E3%82%AF+ePub%E5%BD%A2%E5%BC%8F%E9%9B%BB%E5%AD%90%E6%9B%B8%E7%B1%8D%E3%82%AA%E3%83%BC%E3%82%B5%E3%83%AA%E3%83%B3%E3%82%B0%E3%82%BD%E3%83%95%E3%83%88%E3%80%8EFUSEe%C2%AE+ver.1.0%E3%80%8F%E3%81%AE%E8%B2%A9%E5%A3%B2%E3%82%92%E9%96%8B%E5%A7%8B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F272
https://www.prerele.com